**ET FACIAT EI DIGNAM MEDITATIONEM, ET IN PARITE PONSUS ILLVD ET CONFIRMANS FERRO, NE FORTE CADAT, PROSPICIENS ILLI; SCIENS QUONIAM NON POTEST ADDIVARI SE IMAGO SEMI ET, ET OPVS EST ILLI ADIVTORIVM IQ. G.** Deinde idolo quæ summi extraxit oculum, altare, templum, aut potius ædificium, tabernaculum, vel thesaurum, cui inducitur, uti Demetrius argentarius faceret edocuit, arguetur *Darius, Act. 19. 4.* primitus enim non erant templum, primus Salomon riebans templum crexit, *1. 100.* *Deus Magorum consilio templum edificavit;* quod, ut scribit Cicero lib. a. de Legibus, mundus totus esse id templum, nec domibus includendi ferre dii, ita ipsi etiam patenti deberent esse aliter, adque oratori alique moies concitendibus, idola ergo quæ sic inuano rorum cubiliculi, puta in Lararijs vel Uratoris collocabant (omnia enim hæc spectant ad vilisatem idolorum demonstrandam) ibique in pariete illa collocabant, ac claudere viangebant firmabantque, providentes illis ne caderent, quia sciebant illa non posse tepia sustinere, sed Dope aliens indigere, coquod idolum non aliud nisi, quam imago imbecilla, quo opus habet alterius auxilio, & sustentaculo. Idem idolis improprietatem. *Et. 10. 4.* *Clavus, inquit, & malletis conpogit, ut non diffidatur, & portata tollentur, ita, a contemptis non conurgunt; neque si quo eum flaturus recitaret ieremiasum flabit.* Verè S. Aug. ser. 2. de Verbo Domini *Deus auribus, ut et Deus in sensu ad preterit dicitur ius: ut habere oculos, & non videri parerunt.*

**ET DE SVSTANTIA SVANT OB FILIIS SVI, ET DE SVPTIIS VOTVM FACIENS INQUIRIT. NON RVBICVS LOQVI CVM ILLO, QVI SINE A RUMA EST I GRÆC, TVDEM PVV PVSIVSIVSIVS, PROMPTVS IUS, & pro liberis suis vtriusque, uti est, orant, vel vna mancipans, ut inuano vtriusque, non est in Græco, sed subauditur & inuenitur van adauget q. d. Quænam est illa versania, ut idolo ligno & stupido vota fuerant ad hoc, ut felices sortiantur duppiti, liberos & possessiones, ab eoque inquirant;**

Cornei. in librum Sapientie. xv.

Varia.

Virt. 15

Vers. 16

Vers. 17

nom eas affocuturi sunt, an oon; cum idolum inanimo, A nec loqui, nec audire, nec intelligere, multo mioua prophete valeat. Vide Baruch cap. 6. 11. & seq. Porro Hebreos, Gentiles, & Christianos, cum quid à Deo vel ab idolis, postulare, solitos precibus addere vota, ut facilius rem impetrent, notissimum est. Audi Valer. Max. lib. 1. cap. 1. *Præter etiam in his rebus dicitur spiritus datur: cum aliqui commendandum esse, precatione: cum expellendum, voto: cum saluandum, gratulatione: cum querendum, vel exitu, vel fortibus: imperio, cum peragendum: solenni ritu, acris: quo etiam offerentium, ac saluorum deum nationes procurantur.*